
F10-41-02 v1

N/Réf. : 23/AF/VB/CTT/BH/ML 328

ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS
ADMIS À SE PRÉSENTER AUX CONCOURS ORGANISÉS POUR LE

RECRUTEMENT D’AGENTS TERRITORIAUX SPÉCIALISÉS
PRINCIPAUX DE 2e CLASSE DES ÉCOLES MATERNELLES – 

SESSION 2023

Le  Président  du  Centre  de  gestion  de   la  Fonction  Publique  Territoriale  de  Meurthe-et-
Moselle,

Vu   le  code  du  sport,   livre   II,   titre   II,  chapitre   I,  disposant  en  son  article  L  221-3  que   les
sportifs de haut niveau peuvent faire acte de candidature aux concours publics sans remplir
les conditions de diplôme,

Vu   le  code  général de   la   fonction  publique  et  notamment   les  articles  L325-1  à  L325-22,
L325-26 à L325-31,

Vu le décret n° 81-317 du 7 avril 1981 modifié fixant les conditions dans lesquelles certains
pères ou mères de famille bénéficient d'une dispense de diplôme pour se présenter à divers
concours,

Vu  le décret  n°  92-850  du  28 août  1992 portant  statut  particulier  du cadre d’emplois  des
agents territoriaux spécialisés des écoles maternelles,

Vu  le décret n° 2007-196 du 13 février 2007 modifié relatif aux équivalences de diplômes
requises  pour  se  présenter  aux  concours  d’accès  aux  corps  et  cadres  d’emplois  de   la
fonction publique,

Vu le décret n° 2010-311 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutement et d’accueil
des ressortissants  des États membres  de  l’Union  Européenne  ou d’un autre État  partie à
l’accord sur l’Espace économique européen, dans un corps, un cadre d’emplois ou un emploi
de la fonction publique française,

Vu   le  décret  n°  2010-1068  du  8  septembre  2010   fixant   les  modalités  d'organisation  des
concours pour  le  recrutement  des  agents  territoriaux  spécialisés  de 1re  classe  des  écoles
maternelles (nouvelle appellation : agents territoriaux spécialisés principaux de 2e classe des
écoles maternelles),

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et
d'avancement   de   grade   et   portant   dispositions   statutaires   diverses   applicables   aux
fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2013-908 du 10 octobre 2013 modifié relatif aux modalités de désignation
des membres des jurys et des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des
fonctionnaires relevant de la fonction publique de l’État, de la fonction publique territoriale et
de la fonction publique hospitalière,

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



Vu   le   décret   n°   2016-596   du   12  mai   2016   relatif   à   l'organisation   des   carrières   des
fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à
l'adaptation du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des
procédures de recrutement et des examens en faveur des agents publics et des candidats
en situation de handicap,

Vu le décret n°2021-376 du 31 mars 2021 pris en application de l’article L325-30 du code
général de la fonction publique portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
territoriale en vue de limiter l’inscription d’un candidat à un concours permettant l’accès à un
emploi du même grade organisé simultanément par plusieurs centres de gestion,

Vu l’arrêté du 19 juin 2007 modifié fixant la liste des concours et les règles de composition et
de fonctionnement des commissions d’équivalences de diplômes pour l’accès aux concours
de la fonction publique territoriale,

Vu   l’arrêté   n°   23/23/AF/VB/BH/ED   en   date   du   23   janvier   2023,  complété   par  l’arrêté
n°285/23/AF/VB/BH/ML  en date du 31  juillet  2023, portant ouverture de  concours pour  le
recrutement d’agents territoriaux spécialisés principaux de 2e classe des écoles maternelles -
session 2023,

Vu l’arrêté n°266/23/AF/VB/BH/ML en date du 07 août 2023 fixant la liste des membres de
jury  et  nommant   les  examinateurs   complémentaires  de   l’épreuve  orale  d’admission  du
concours  organisé  pour   le   recrutement  d’agents   territoriaux  spécialisés  principaux  de  2e

classe des écoles maternelles - session 2023,

Vu   l’arrêté  n°291/23/AF/VB/CTT/BH/ML  du  14  août  2023  nommant   les  correcteurs  des
épreuves écrites d’admissibilité des concours externe et troisième concours organisés pour
le   recrutement   d’agents   territoriaux   spécialises   principaux   de   2e  classe   des   écoles
maternelles - session 2023,

Vu le procès-verbal du tirage au sort des représentants du personnel aux jurys des concours
et examens professionnels de catégorie C organisés en 2023, en date du 4 mai 2023,

Vu la convention de coopération interdépartementale relative à l’organisation des concours
et examens professionnels de catégorie C signée en 2022, entre les Centres de gestion de
la Meurthe-et-Moselle, de la Meuse, de la Moselle et des Vosges,

Considérant les dossiers reçus par le Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle pendant la
période d’inscription,

ARRÊTE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



ARTICLE 1ER : 

Les 722 candidats, dont les noms figurent sur les listes en annexe, sont admis à
se présenter aux épreuves des concours organisés pour le recrutement d’agents
territoriaux spécialisés principaux de 2e classe des écoles maternelles - session 2023, qui se
dérouleront le 11 octobre 2023.

Ils se répartissent ainsi :

 481 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du concours EXTERNE 

 228 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du concours INTERNE 

 13 candidats sont admis à se présenter aux épreuves du TROISIEME CONCOURS

ARTICLE 2E

Leur admission à se présenter aux épreuves repose sur :
 l’exactitude des renseignements demandés au dossier et qu’ils ont fournis ; 
 la transmission de l’ensemble des pièces demandées au dossier et qu’ils ont jointes

et signées; 
 le respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel ils se sont

inscrits. 

Par conséquent, en cas de déclaration inexacte de leur part et/ou de non-conformité de leur
dossier et/ou de non-respect des conditions à remplir pour se présenter au concours auquel
ils se sont inscrits, ils seront invités à régulariser leur situation. 

S’ils restent dans l’incapacité de régulariser leur situation dans le délai requis ou si les pièces
complémentaires fournies ne permettent pas de vérifier qu’ils remplissent bien les conditions
requises  pour  se  présenter,   leur  candidature  sera   rejetée,  même  après  avoir  passé   les
épreuves, et ils seront radiés de la liste des candidats admis à se présenter qui fera l’objet
d’un arrêté modificatif.

ARTICLE 3E

Le Président du Centre de gestion de Meurthe-et-Moselle certifie le caractère exécutoire de
cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif de Nancy dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

La juridiction administrative compétente peut être saisie par voie postale ou par 
l'application « Télérecours citoyens » accessible à partir du site 
www.telerecours.fr.

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



ARTICLE 4E

Le  Directeur  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-Moselle  est  chargé  de   l’exécution  du
présent arrêté qui sera : 

 transmis à Madame la Préfète de Meurthe-et-Moselle,
 publié  au   recueil  des  Actes  Administratifs  du  Centre  de  gestion  de  Meurthe-et-

Moselle.

Ampliation de cet arrêté sera adressée à Messieurs les Présidents des Centres de gestion
de la Meuse, de la Moselle et des Vosges.
.

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 02 OCTOBRE 2023

Pour le Président et par délégation
Le Directeur,

#signature#

Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

 

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



CONCOURS D'ATSEM PRINCIPAL DE 2È CLASSE -

SESSION 2023

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 11 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : EXTERNE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ABRAHAM Marjorie 154030

ABSYTE Anathalie 154120

ADAM Laurie 153962

AGOSTINI Pauline 153076

AHAMADI Hassanati 153496

ALBERT Myriam 153233

ANDRIANARIMANANA Harmonia 153295

ANGE Charlotte 153088

ARCIER Amandine 153814

ARNOLD Marie-Odile 153642

ARNOULD Karine 153810

ARROUGÉ Priscillia 154170

ARTAUX Julie 153094

ARTHAUD Cameron 153527

ASKIN Alev 153441

AUBERT Corinne 154123

AUBERTIN Bérénice 153941

AUER Lucie 153198

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



AYAD Farida 153621

BAHRAR Fettema 154157

BAILLY Vanessa 153779

BARDIN Jenny 153826

BARROS DA SILVA Sylvie 153651

BARTH Priscilla 153949

BASSELIN Virginie 154026

BATAGNE Stessy 154103

BAUDOT Virginie 153482

BAUDY Krystel 153660

BAUER Lisa 153694

BAZARD Olivia 153175

BEAUCHARD Axelle 153952

BEAUDOUIN Laurence 154096

BECKER Coralie 153082

BEDU Flavy 153116

BEERLET Stéphanie 153988

BEGIN Dianabel 153491

BENMIMOUN Audrey 153128

BERTRAND-HERBY Oceane 153221

BESSOT Lilou 153154

BETTONI Severine 153563

BILÉE BI MFA Pauline 153350

BODO Clara 153507

BOLLINGER Camille 153924

BONNE LELIÈVRE Corinne 153509

BORON Aurélie 153824

BOUGAZIT Leila 153431

BOULKIM Yamina 153855

BOUSARDO Sarah 153279

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



BOUVIER Ilona 154140

BRELOT Cédric 153654

BRENNSTUHL Estelle 153995

BRESSON Émilie 153790

BRIENNE Tiphanie 153866

BRISSON Cynthia 153341

BRUNEAU Aurore 153372

CADEDDU Silvana 153539

CALDARELLI Melody 153103

CAMPOS Gloria 153961

CAPUTO Corine 153468

CARDINAL Virginie 154014

CARDOSO Rose 153266

CAROLINE Caroline 153822

CASPAR Chloé 153617

CASTELAIN Virginie 154143

CASTRONOVO Sabrina 153558

CAYRE Nathalie 153339

CERF Marie 154060

CHAFFIN Amelie 154125

CHAHYD Nadia 154020

CHAKHITE Nadia 153992

CHALOPIN Melodie 153251

CHAMBON Amandine 153236

CHARPENTIER Christine 153342

CHENY Julie 153648

CHERFAOUI Yamina 154158

CHILAUD Cecile 153462

CHOLEWA Mélanie 153706

CIARRONE Léana 153785

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



CICERO Aurelie 153966

COISY Camille 153753

COLIN Celine 153385

COLIN Charlotte 153547

COLIN Pauline 154005

COLLIN Mélissa 153791

COLLURA Sarah 153521

COLNAT Justine 153742

COLO Zouhouria 153795

CONRAD Alison 153667

CORDIER Vanessa 153277

CORLOBÉ Laetitia 153846

CORRADI Karine 153664

COUTURIER Cindy 153546

DA CONCEIÇÃO CORGA Laura 153607

DA SILVA FERNANDES Noelia 153260

DAHLEM Céline 153965

DAHLEM Morgane 153573

DANIEL Natacha 153817

DASSI Déborah 153913

DAUMAS MANSUY Christelle 153483

DAX Alexiane 154050

DE MATTEO Megane 153856

DECHERF Candyce 154159

DECORNY Marion 153800

DEDENON Charlène 153201

DEFOSSEZ Elodie 154069

DELACROIX Lauriane 153416

DELAMARCHE Adrianne 153606

DELAPORTE Chloe 153986

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



DELFINO Sonia 154174

DELLI Alicia 153206

DEMANGE Florence 153731

DEMAREZ Clémence 153922

DEMMER Chloé 154155

DEMOL Audrey 153585

DENGEL Tiffany 153303

DENIS Clotilde 153244

DENTZ Murielle 153538

DESMUR Marie 153090

DESTENAY Emilie 153205

DETHIER Marine 153555

DEVOS Lucie 153991

DI BENEDETTO Anais 153400

DI MARCO Nouria 153653

DIAS Madeleine 153672

DIDIER Severine 153099

DIDIERLAURENT Laetitia 153096

DIETRICH Sandrine 153566

DOMENICONI Justine 153214

DOMINIK Sophie 153917

DUCHESNE Eloïse 153143

DUFOSSE Jeanne 153981

DUFOUR Rachel 153681

DUHOUX Morgane 153744

DUMAY Mélanie 154040

DUMENIL Gwenaelle 154018

DUPLAN CAYEUX Prescillia 153972

DURAND Léa 153513

DUVÉRÉ Hélène 154007

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



EBERHART Delphine 153149

EKTIREN Médine 153718

EL FOUNI Bénédicte 154169

EMERY Emilie 153276

ESEN Cherifa 153880

ESPANA Fanny 153887

ESSELIN Virginie 153363

ETHOU Tamara 153707

ETIENNE Aurore 153142

ETIENNE Lidwine 153711

ETIENNE Morgane 153665

EYFRIED Celine 153166

FABE Charline 153382

FAREY Cloe 153782

FAUVET Stacy 153927

FAUVIN Mathilde 153904

FELLA Patricia 153583

FENOT Celine 153902

FERNANDEZ-AZNAR Alexandra 153253

FERRY Charlotte 153837

FERRY Meryll 153443

FESERT Myriam 153590

FIEL Audrey 153784

FILIPPA Mareva 154035

FLACHAT Laura 153258

FOLIO Lucille 154044

FONTAINE Sophie 153463

FRANCESCHINI Natacha 153870

FRANQUIN Marion 153805

FRANÇOIS Lilou-Ann 153716

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



FRAPPART Sabine 153488

FRESSLE Marilyne 153886

FRIDI Fatma 153106

FRIEDRICH Marina 153194

FUSTER Jessica 154037

GALLIEN Nancy 153609

GAMMAITONI Lolita 153579

GARBARINI Cynthia 153971

GARIBOLI Céline 153272

GEBLEUX Audrey 153163

GEHBAUER Julie 153444

GELSOMINO Sabrina 153888

GEORGE Aurélie 153807

GERY Elisabeth 153601

GIL Rachel 153865

GOETZ Virginie 154017

GOMES Alison 153820

GONDOLF Florence 153454

GONZALEZ GARCIA Angelique 153892

GRAEFFLY Margaux 153351

GRAINDÉPICE Shanon 153459

GRANDIDIER Catherine 153273

GREUILLET Kelly 153845

GRIENEISEN Carole 153157

GROSS Christelle 153445

GROSSET Noemie 153813

GUERREAU Guylaine 153723

GUICHARD Lucie 153174

GUILLAUME Stéphanie 153078

GUILLEMIN Laurine 154136

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



GUILLOT Katia 153740

GUIRLINGER Marie 153618

GUY Sabrina 153565

HADDI Nadia 154121

HAMDI Nadège 154025

HAMM Jennifer 153900

HAMM Nadege 153457

HAMMERER Charlène 154013

HAMMOU Fatima 153914

HANRIOT Valerie 153311

HANUS Aurelia 154084

HEITZLER Sonia 153788

HELVIC Mélissa 153268

HEMMER Annelise 154156

HENRY Véronique 153936

HERZOG Ingrid 153301

HILSELBERGER Manon 154141

HOEFFEL Emilie 153464

HOFFMANN Lea 153720

HOLVECK Muriel 153767

HRIZI Nadia 154138

HUMBERT Emma 153155

HUMBERT Erika 153109

HUSSON Fanny 153286

HUSSON Véronique 154105

IBRAHIM Hadidja 154034

INFANTINO Marine 153614

JABBOUR Elodie 153091

JACQUEMIN Christelle 153776

JACQUEMIN Pauline 153735

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



JACQUOT Barbara 153745

JAECK Florence 153979

JEANGEORGE Celine 153872

JIMENEZ SAENZ DE VALLUERCA Fernando 153676

JOLY Charlotte 153933

JOLY Lucie 153495

JOMINI Cassandra 153769

JOUFFROY Raphaëlle 154119

JOUGLET Justine 153080

JOUGLEUX Christelle 153969

JOULÉ Emilie 153499

JUDE Charlotte 153851

KAISER Florine 153215

KARI Nassima 153211

KARP Alicia 153857

KASTLER Faustine 153750

KAUFFMANN Sibille 154009

KESSLER Liza 153104

KHARROUS Souhéla 153181

KHBACH Anastasia 153976

KIEFFER Mélanie Noëlle 154167

KIFFER Catherine 153960

KLEIN Audrey 153108

KLEIN Laura 153975

KLINGLER Faustine 153641

KOLCU Kadirye 153241

KRAPP Perrine 153324

KRAUSER Amélie 153248

KREBS Estelle 153290

KREBS Magdalena 153484

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



KREICHER Emmanuelle 153439

KREPPERT Gaëlle 153537

KUHAR Océane 153678

LABOUEBE Angélique 153752

LACOUR Laetitia 153071

LAFROGNE Valerie 153226

LAHYAOUI Justine 153424

LAMBERT Sandra 153310

LAMM Amélie 153722

LAMPERT Madison 153794

LARBAOUI Cherifa 153210

LARBY Isabelle 153518

LARMINACH Virginie 154094

LAURENT Audrey 154046

LAURENT Jenny 154029

LAVOCAT Sandrine 153732

LECHNER Virginie 153530

LECLERCQ Julie 153575

LECLERQ Christine 153789

LEFEBVRE Ophelie 153536

LEFEVRE Marie-Line 153452

LEFÈVRE Charlène 153925

LEGRAND LAURIA Maria 153312

LEHERISSEY Olivia 153948

LELY Céline 153598

LENER Sabrina 153808

LEROY Charlotte 153930

LEROY Laure 153212

LEROY Sabine 153942

LESCU Maeliss 154129

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



LEVIEUX Priscillia 153297

LHUILLIER Stéphanie 153701

LIARD Justine 154087

LINDEPERG Jane 153548

LISKIEWICZ Djamila 153204

LONGIN Stéphanie 153624

LOUYA Corinne 153849

LUCA Déborah 153908

LUCAS Johanna 153632

LUTTENAUER Susye 153469

M'HAND Kaoitar 154064

MACRI Giovanna 153708

MAECHLING Laura 153781

MALINOWSKI Angélique 154146

MANGIN Helena 153460

MANGIN Julie 153492

MANIEZ Melissa 153659

MARCHAL Justine 153931

MARCHAND Stephanie 153534

MARI Flavi 154117

MARINO Audrey 153187

MARION Justine 153874

MARQUET Myriam 153765

MARTIN Cécilia 153806

MARTIN Laure 154101

MARTINERIE Sandrine 153375

MARTINY Laetitia 153816

MATHERON Aurélie 153830

MATHIAS Stephanie 153120

MAURIZE Cindy 153087

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



MEGEL Claire 153125

MEGRET Morgane 153673

MEKID Fatima 154168

METLAS Megane 153556

MEZIANE Hajare 153451

MIECH Chloé 153274

MILERSKI TALARICO Laura 153188

MILLOT Valérie 153526

MIMOUNI Samia 153593

MONTAGNAN Jody 153833

MONTEL Eliane 154130

MOREL Christelle 153832

MOREL Patricia 153977

MOUGEL Camille 153934

MOUTONNET Laura 153250

MULLER Alexandra 153709

MULLER Emilie 153841

MULLER Eva 153793

MULLER Manon 153932

MUNCH Priscillia 153481

MUNEREZ Hinda 153144

NAPOLITANO Aurélie 153422

NAUDIN Alexandra 153474

NDIAYE Sokhna Ndior 153804

NEKAN Karine 153663

NICOLAS Amandine 153958

NOEL Caroline 154061

NOUKRI Houda 153797

NUEL Aurélie 153633

OCHEM Nadia 153315

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



OLIER Laura 153134

ONKOL Gülcan 154078

OUTATA Saida 153746

OZTURK Tuba 153861

PANIGOT Honorine 153281

PARACHINI Nathalie 153207

PARISOT Mégane 153237

PARON Mélissa 153467

PASSARET Loreleï 153646

PAULO Christina 153993

PAYET Mailys 153145

PECHEUR Solène 153349

PEGUERO Elisabeth 154131

PELIGRY Cloe 153191

PEREIRA ROSAS Marjorie 153508

PERL Sarah 153447

PETETIN Laetitia 153411

PETREL Solène 153278

PIENNE Tiffany 153117

PIERRE Pauline 153786

PIERROT Amelie 153436

PIERSON Charlotte 153875

PIETTE Laurie 153150

PLATINI Nathalie 153386

PLATTE Johanna 153772

POBE Margaux 154166

POINSAINT Vanessa 153619

POIROT Celine 153384

POIROT Kathy 153551

POLITO Angélique 153842

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



POLITO Jessica 153306

PONOMARENKO ZEGHDOUDI Emmanuelle 153748

PORIAU Perrine 154139

REB Sarah 153864

REECHT Cécile 153305

REINERT Claire 153199

REINHARDT Defenzina Serafina 153574

REINHARDT Ophelia 153576

REINHARDT Prescillia 153432

RICCI Laura 154126

RICHARD Stacey 153755

RICHERT Marilyne 154135

RIDUET Laura 154118

RISCH Marion 153110

RISCH Véronique 154031

ROBIN Victoria 153766

ROCHE Karine 153726

RODRIGUES Aurélie 153751

RODRIGUEZ HERNANDEZ Aurélie 153879

ROELS Céline 153657

ROLIN Angélique 153912

ROLLINGER Victoire 153170

ROSSMANITH Laura 153703

ROUGÉ Amélie 153994

ROULIN Véronique 153683

ROULOT Severine 153945

RUF Léa 153373

SABAR Malika 154063

SAHIN Seval 153235

SAIDANI Jessica 153717

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



SAIDI Najat 153293

SALVADOR Léa 153406

SANTORO Mélissa 153418

SAUNIER Loraine 153780

SCARPARO Stéphanie 154055

SCHAFER Amandine 153907

SCHEMYTE Coralie 153998

SCHLEIFER Elodie 154114

SCHLESSER Severine 154062

SCHLICK Cecile 153915

SCHMITT Jenny 153404

SCHWEITZER Daphné 154165

SERRIE Aurélie 153540

SILLY Anaïs 153626

SIMON Louisa 154071

SIMONIN Karine 154144

SOMOROWSKI Marine 154036

SOUIDI Cécile 153510

SPOR Virginie 153333

STENGEL Bénédicte 153470

STICKELMAYER Angelique 153107

TAFFET Nina 154108

TARI Alexandra 153133

TAVARES Charlène 153105

TAVERA Elodie 153733

TAXE Marianne 153850

TEDESCO Céline 153809

TEKBAS Tugba 153494

THIAVILLE Angélique 153768

THIRIET Aurélie 153124

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



THOLEY Joana 153504

TIPHAINE Tiphaine 153775

TOUCHEBOEUF Vanessa 153231

TOUSEUL Rkia 153391

TRZMIEL Charlène 153275

TURKER Keziban 153928

VACCAI Anaïs 154150

VANDENBROM Manon 153896

VARENNE Katarina 153068

VAUTRIN Lucine 153818

VERMEULEN Hélène 153442

VIEIRA Céline 154011

VIETTI Vanessa 153608

VILBOIS Océane 153345

VILLER Cindy 153354

VINANDY Amélie 154098

VINCENOT Samantha 153192

VINCENT Nathalie 153799

VINCENT Stephanie 153283

VIRCIGLIO Giuseppina 153553

VIRION Marion 154134

VISSE Emilie 153147

VIVANCOS-BLAZQUEZ Camille 154049

VOIRET Jossia 153252

VOIRET Margaux 153178

VOSS Jessy 153561

WAGNER Coralie 153520

WATELET Océane 153493

WEBER Johanna 153696

WELTZ Pauline 153086

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



WENDLING Myriam 153990

WILHELM Rachel 153758

WILK Jessica 154073

WILLMES Claire 153636

WITWICKI Adeline 153230

WURTZ Aurore 153522

YAGLIYURT Rabiya 154038

YOUCEF OUALI Kenza 153390

ZAKI Kaltoum 153316

ZAOUI Sonia 153647

ZEHLES Sarah 154092

ZENAG Souad 154077

ZIOLKOWSKI Olivia 154081

Nombre de candidats : 481

CONCOURS D'ATSEM PRINCIPAL DE 2È CLASSE -

SESSION 2023

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 11 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : INTERNE

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ACHERAR Hayat 153859

AKDOGAN Sevda 153497

ALLARD Manon 153834

ANTOINE Stéphanie 154079

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



ARMILLEI Nathalie 154095

ASHFAQ Raheela 153362

ATAKAYA Zeynep 153180

AUBERTIN Jocelyne 153773

BAEHR Sophie 153704

BALLEVRE Jennifer 153348

BARBE Christelle 153472

BAUER Stéphanie 153825

BEAUDOIN Stéphanie 153304

BEAUDOUIN Laurence 153184

BECKER Sandra 153605

BELLIER Laurine 153783

BENOUARET Sabrina 153622

BERGÉ Audrey 153095

BERNARD Fatima 153947

BERTSCH Séverine 154115

BIGUET Cathy 153630

BISSON Mélodie 153670

BLANC Sophie 153465

BLANCHARD Marion 153195

BLAUDEZ Johanna 153458

BLAUDEZ Valérie 154088

BOHN Sabrina 153326

BOISELLE Laura 153623

BOISSOT Olga 153819

BONCOEUR Amandine 153533

BOUEI Christelle 154057

BOURETOUA Souhila 153954

BRIMONT Katia 153891

BRUNI Anna 153712

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



BRUSCO Maryline 153257

BURGER Sandrine 153580

CADILHAC Patricia 153876

CALAMAI Caroline 153688

CAMPAGNE Sylvie 154043

CARTON Alexia 153759

CHALOPPE Ludivine 153367

CHAUMONT Sandra 153754

CHOPPIN Mélanie 153240

CHRISTINAZ Laurence 153430

COANA Julie 153254

CONRAD Alison 153255

CORNEVIN Christelle 153394

COURTOT Fabienne 154152

CUJAUBE Valérie 153662

D'HERVILLE Angelique 153294

DA COSTA Nelly 153596

DA SILVA FERNANDES Noelia 153543

DALL'ARMELLINA Sandrine 153532

DALSTEIN Emilie 154133

DASSI Isabelle 153330

DASSONVILLE Laure 153770

DEBRAY Alexandra 153599

DELLANDREA Laetitia 153356

DEMANGE Océane 153980

DI CRISTOFANO Nathalie 153919

DIDIER Julie 153984

DILEK Melissa 153097

DILEK Zehra 153684

DOIDY Mallaurys 153529

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



DOMANTI Athenaise 153911

DOMMANGET Angeline 153860

DONVAL Astrid 153951

DUMAS Manon 153831

DUREZ Laurence 153702

DUVAL Jennifer 154006

EL BARNOUSSI Cherihan 153734

ENTRINGER Isabelle 153265

EVRARD Amélie 153340

FAUVET Stacy 153693

FELLA Patricia 153577

FERNANDES ANTUNES Laura Maria 153946

FERRIERE Cristelle 153528

FLORENTIN Vanessa 153227

FOUILLET Sandrine 153582

FRAGALE Géraldine 153267

FRANCOIS Amandine 153282

FRANCOIS Sophie 153572

FRANK Cindy 153503

FRANÇOIS Stéphanie 153502

FREITAS Joséphine 153675

FRIH Aicha 153964

GAGGIOLI Stanislawa 153475

GALLOIS Amandine 153620

GARNIER Johannie 153111

GARROS Célia 153586

GENTEL Manon 153674

GOMES DOS SANTOS Nella 153591

GOURGUIOUEN Fatiha 153164

GRANDJEAN Laurence 153838

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



GRANDMOUGIN Emilie 153691

GRIME Anaïs 154016

GRZESZNIK Karine 153668

GUELY Emilie 153940

GUERVIN Stephanie 154124

GUILLAUME Agnes 153327

GUILLERAY Adeline 153724

GUNDER Nathalie 153634

GUYOT Emilie 153858

GUYOT Sandra 153890

HANAFI Hajer 153827

HANK Louisa 153689

HANRIOT Charlene 153721

HART Laura 153223

HETTESHEIMER Manon 153433

HILBERT Annick 153263

HOCQUAUT Emilie 153728

HOECHSTETTER Aurelie 154028

HOEFFLIGER Sabrina 154097

HUENTZ Coralie 153317

JAECK Virginie 153417

JANIN Catherine 153613

JOUGLEUX Christelle 153970

KEMMOUNI Noura 154089

KLEIN Betty 154082

LA MAGRA Annaëlle 153738

LAHOUCINE Virginie 153292

LALLEMENT Noemie 153173

LANG Angélique 153172

LANHER Jocelyn 153545

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



LARRAT Ophelie 153700

LATHUILLIERE Sarah 153597

LEFEVRE Alexandre 153762

LEFEVRE Lydie 153680

LEGRAND LAURIA Maria 153318

LELOUP Virginie 153220

LEON Charlotte 153352

LEVENEUR Amandine 154109

LOMBARD Alison 153365

LOPES Floriane 153955

LORANG Marina 154110

MACINOT Audrey 153531

MAGRON Sylvie 153698

MAIRE Melanie 154022

MAJCHZAK Pauline 153571

MANGILI Chloé 153480

MARCUS Melanie 153950

MARQUES Kassandra 153883

MARSAL Charline 153736

MARTEL Gaelle 153093

MARTIN Laure 154099

MARTORELL Céline 153353

MASSINI Sabrina 153803

MATHIEU Lydia 153802

MAUCHAUFEE Mary 153388

MAZIZ Senia 153953

MENZ Stéphanie 153360

MICHEL Cindy 153906

MILHAU Isabelle 153743

MOLINIER Bettina 153715

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



MONTONATI Peggy 153787

MOREL Virginie 153395

MUNIER Célia 153177

MUNIER Vanessa 153219

NAILI Soltana 153612

NAPOLITANO Julie 153183

NERI Rachel 154104

NESEN Gretel 153836

NICKEL Amandine 154039

NOIREZ Laurine 153840

ORIEZ Michele 153682

OTTMANN Camille 153747

PANCALDI Cynthia 153408

PATRIKEEFF Morgane 153699

PAULINE Morgane 154042

PEIFFER Karine 153550

PEREIRA-LOSSON Diana 153344

PEROZ Adeline 153072

PETER Marie 153119

PETITJEAN Ludivine 154002

PIERRAT Laurence 154074

PLANAS Marine 154076

POIRIER Guylaine 153777

QUERAUD Angeline 153369

RADDADI Bouchera 153959

RAKOTONDRAMBOA Carole 153217

RAMAZYAN Charlène 153973

REMY Kathy 153692

RIBES Virginie 153627

RIMETZ Lauriane 153645

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



RINGENWALD Deborah 153921

RITZ Aurélie 153996

RITZENTHALER Mary 153714

ROBERT Eliane 153259

ROGE Sandra 153926

ROUMENS Vanessa 154090

SAAM Karine 153885

SAILLIOT Marion 153378

SCHMIDT Ophéline 153909

SIBI Vanessa 154068

SIBILLE Marine 154058

SMAINE Lynda 153839

SOMMER Sabine 153448

SPIR Nathalie 153638

STARZINSKAS Cindy 153477

STENGER Evelyne 153697

STIER Ludivine 153611

STOCHEMENT Jennifer 153568

STOCKY Katia 153085

TAHON Jennyfer 153602

TANO Monique 153873

TEDESCO Anaïs 153761

TIRBISCH Géraldine 153882

TONDEUR Isabelle 153487

TORCH Ouradi 153939

TORMEN Amandine 153355

TRUNCK Sandra 153771

VAGLI Valérie 153535

VELLAINE Noemie 153456

VERJUS Magaly 153778

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



VERONESE Charlène 153329

VIAN Sarah 153868

VIBRAC Aline 153679

VILLEMIANE Emeline 153895

VIVIERS Elsa 153387

WACHET Delphine 153881

WEBERT Anaïs 153835

WEISS Céline 153455

WINGERTSMANN Sophie 153985

WINIARSKI Nastasia 153426

YOUSSFI Fatima 153466

ZAHIROVIC Eldina 153878

ZINGERLE Cindy 153242

ZMINKA Amélie 153889

Nombre de candidats : 228

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



CONCOURS D'ATSEM PRINCIPAL DE 2È CLASSE -

SESSION 2023

DONT LA PREMIÈRE ÉPREUVE A LIEU

LE 11 OCTOBRE 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS À SE PRÉSENTER

Type : TROISIEME CONCOURS

NOM Prénom
Numéro

d’identifiant

ANTONI Nadège 153829

CASSE Maryline 153671

DAVID Mélanie 153202

DONETTI Anna 153604

MELIS Kelly 153570

MESSIN Laure-Anne 153997

MOREAU Stéphanie 153935

NORROY Isabelle 153843

PAQUET Audrey 154066

ROBERT Eliane 153270

SPITZ Sandrine 153300

WEBER Maissa 154033

ZANIN Virginie 154019

Nombre de candidats : 13

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023



Dossier de type : CDG54 // Directeur

Bordereau de signature

[244849] - 2023-09-29 - ADMIS A CC
ATSEM - EAC - Concours et examens

Signataire Date Annotation

Application
webservice_multigest@eric.fr

10/10/2023

Action : Visa

Le document "Parapheur du Directeur
CDG_001.docx" du dossier GED "2023-
09-29 - ADMIS A CC ATSEM - EAC -
Concours et examens" a été soumis par
FAIVRE Alain le 10/10/2023 08:26:22 pour
une signature électronique.

Alain FAIVRE 10/10/2023

Action : Signature

Certificat au nom de Alain
FAIVRE ( Directeur , CTRE DEP
GESTION FONCTION PUB
TERRITORIALE) , émis par Certinomis -
Prime CA G2, valide du 28 mai 2021 à
14:22 au 27 mai 2024 à 14:22.

Action : Fin de circuit

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20231002-20231010-1001-AR
Date de télétransmission : 10/10/2023
Date de réception préfecture : 10/10/2023


